2016年外国语学院翻译硕士专业一志愿考生名单
	准考证号
	姓名
	毕业院校
	毕业专业
	报考专业
	政治
	外语
	专业课一
	专业课二
	总分

	107266161240813
	柯菲
	西安外国语学院
	英语
	英语笔译
	71
	78
	131
	124
	404

	107266161240824
	赵晴
	咸阳师范学院
	英语
	英语笔译
	74
	74
	134
	110
	392

	107266161240827
	黎悠
	西北大学现代学院
	汉语言文学
	英语笔译
	82
	66
	127
	115
	390

	107266133032479
	林文君
	江南大学
	会计学
	英语笔译
	74
	77
	136
	98
	385

	107266114202480
	郎燕枝
	忻州师范学院
	英语
	英语笔译
	79
	70
	137
	96
	382

	107266161240822
	孟康
	渭南师范学院
	英语
	英语笔译
	76
	70
	114
	117
	377

	107266137082482
	李洁
	齐鲁理工学院
	英语
	英语笔译
	68
	64
	133
	97
	362

	107266142262484
	赖豪力
	华中科技大学

文华学院
	会计学
	英语笔译
	70
	61
	131
	95
	357

	107266161240831
	郭丹
	西安翻译学院
	英语
	英语笔译
	72
	70
	112
	100
	354

	107266161240811
	杨茜茜
	西安外国语大学
	英语
	英语笔译
	53
	61
	126
	112
	352

	107266161240829
	焦鸣华
	西北政法大学
	英语
	英语笔译
	69
	71
	118
	94
	352

	107266161240814
	何万平
	西安外国语大学
	英语
	英语笔译
	62
	67
	132
	90
	351

	107266161240817
	汪霞
	西北政法大学
	英语
	英语笔译
	69
	60
	113
	108
	350

	107266161240826
	侯明潇
	西北政法大学
	英语
	英语笔译
	69
	62
	116
	103
	350


